
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TROGIR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:240-01/22-01/2 
URBROJ: 2181-13-51/01-24-22 
Trogir,05 veljače  2024.godine 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Na temelju članka 13. stavak 1. i 7. Zakona o zaštiti od požara (»Narodne novine« broj 92/10 i 114/22), 
i članka 26. Statuta Grada Trogira (»Službeni glasnik Grada Trogira« broj 04/13, 09/13, 06/14, 1/18, 
3/19, 5/20, 9/21 i 11/23), Gradsko vijeće Grada Trogira na 21. sjednici održanoj dana  05. veljače 2024. 
godine, donosi: 

ODLUKU o donošenju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija i Plana zaštite 
od požara za Grad Trogir 

Članak 1. 

Donosi se Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija (usklađenje 1) i Plan zaštite od požara 
za Grad Trogir, čiji sadržaji se nalaze u prilogu ove odluke. 

Članak 2. 

Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija i Plan zaštite od požara za Grad Trogir sastavni 
je dio ove Odluke i ne objavljuju se u » Službenom glasniku Grada Trogira «  već na web stranici Grada 
Trogira. 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka, KLASA: 214-01/18-01/2, URBROJ: 
184/01-31/01-18-18, od 4. rujna 2018. godine, (» Službeni glasnik Grada Trogira« broj 11/18). 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada Trogira « . 

 
 
                                                                                                    
                                                                                              PREDSJEDNIK  GRADSKOG VIJEĆA 
 Toni Zulim  
 


